Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Guillemin
GUILLEMIN PP LOCK AG - Polypropylénová rychlospojka s
vnějším G závitem
Kód produktu: 31306
Pracovní teplota: -20°C až +65°C
Materiál produktu: PP - polyetylén
Materiál těsnění: EPDM, bílé
Médium: Chemické roztoky, kapaliny, inertní plny
Použití produktu: Univerzální spojka pro aplikace v chemickém průmyslu pro vodu, louhy nebo agresivní média.
Standardní těsnění je z EPDM. Pro agresivní chemická média lze vyměnit za Vitonové (FKM). Níže v souvisejících výrobcích nebo
sekci Guillemin naleznete jiné těsnění také SILIKON nebo oleji vzdorné NBR.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GU40AG32/PP
40 mm
G 1.1/2"
16 bar
0,153 kg
1
ks
156,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU50AG2/PP
50 mm
G 2"
16 bar
0,273 kg
1
ks
226,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU80ZAG3/PP
80 mm
G 3"
16 bar
0,35 kg
1
ks
312,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU100ZAG4/PP
100 mm
G 4"
16 bar
0,412 kg
1
ks
640,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0